Item. **I**temus eos quibus
nulli legitimis existentib; li
bens impienti lege aliq; mu
lieres uxoris locum habeatur
exhibi pro genitos seu pro
creatos suos 7 impotestate
sua legitimos que; habere p
priasq; substantias ad eos l
pultimas uoluntates tibi p
donationes seu alios legi coi
gnitos titulos si uoluerit tras
ferre ab intestato q; ad eoz
hereditatem uocandos nec u
aliquas questiones seu alter
cationis exercende sub qua
lib; astutia sup tili que legū
ul 7 institutionum occasiones
sup his l adgnatis seu cogna
toris eorum ul quib; clas ali;

sup e facultates impostum nio
minus quisq; huiusmodi mulie
rez uxoris loco totalib; fructus
7 fecas hūit. pēi sub sole similes
eandez q; formas custodi ne a
dimat ei licentia s q; ad modus
plures p prios suum pāmonū
adquirendi filios insup l filias
iam pduunos affectos apatib;
suis madrogatē susceptos ul
susceptas huius prudentissie nē
legis beneficio riuuamine petn
d. **L**egēs anastasi di ceterū
uine recordationis q; sup nālib;
filys emissa e in b; uale tō cō
b; exchimus qui nē ul s b; secū
a se pēd legis tenore. in mny.
tē 7 stantib; ul pēa dētis ita tam
n alium de pgenitis subueisse
ēclatur q; ex nephano nec iasto
ouigio nālib; insup filys seu
finab; ex cui liber mliis cupidi
ne incesta n nefana pētis n
pāna padrogatēz seu padop
tōem facia susceptis ex diuinis
uisionib; sūi an q; ead lex itē p
seu p eand; legēs ul ad p sēcē die
n sūi nē durimus suffragan
dus ut adoptio seu adrogatio fir
ma pmaneat nullis prius imp
banda qōnib; q; q; impetiar le
ge quādas in eadē sit qm 7
si qua prius tal; emgebāt dubi
tatio nmittēda sit mouēda mā
q; indigni n se qui alio laborat
uicio sine itaq; p eand; adroga
tōz seu adoptōem 7 impotēte pa
trum successōes q; tam extēdō
quam ab intestato capiāt pur
adoptatis. seu madrogatis cō
stitutum e impostum uio sciat
omīs legitimis. mny. legit
mas s postitatez q; tendaz ac si
pēdā 7 institutio lātā n eēt iusta
nā q; ubidimuz testicia nulla de
ceco ueni atēfendat nullus s;

1. **C**inargutēz
h ut dixi co
ngitū p. s
adopt. sp. l.
p. o. s. imp
stex. p. l. p.
s. impostum
sp. aut quib;
mo. na. e. l. e.
4. n. nos latit.

b. **L**egem. 7 h
mutilis nā
rgaret. p. e.
cecentem. ac.

b. **C**hntin: puta cōci
bue que tenentur
ac si eēt uxores. s; q;
h lex loquatur. fm
sua tpa die enim i
p sēnti aliquam 7 e
ul alit uē eēt effe
tu uxoz 7 hēbatur.
loco uxoris nec ob
stat q; dicit imposte
rum nichomus
quisquis h uxores
totalib; 7. nam p
si eēcum copulauit
d; sibi n fecit dotāta
mstrā. si si modo fa
aat. item ent. ac.